

UNIVERSITATEA EUROPEANĂ "DRĂGAN" DIN LUGOJ

FACULTATEA DE DREPT

DEPARTAMENTUL DE DREPT

Postul: **Lector universitar, Poziția 14**

Disciplinele: **Psihologia infractorilor din perspectiva actului infracțional; Psihocomunicare judiciară; Psihologie juridică.**

Fișa de verificare

a îndeplinirii standardelor UED de prezentare la concurs

în vederea ocupării postului de LECTOR UNIVERSITAR

CANDIDAT:

Numele și prenumele: **Luminița Leocadia HUSANU**

1) Pentru funcția de lector universitar se verifică:

a) Deținerea **diplomei de doctor** (domeniul studiilor universitare de doctorat să fie în concordanță cu disciplinele postului didactic scos la concurs):

Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Anul obținerii titlului științific de doctor; Baza legală O.M.	Seria și nr. Diplomei de doctor; Nr. de înregistrare și data eliberării	
Universitatea "VALAHIA" din Târgoviște	Management	2015	Seria J	Număr 0015594
		O.M. 5954/07.12.2015		19/25.02.2016

Criteriu îndeplinit: DA/NU

b) Absolvirea unei facultăți de profil, în domeniul postului scos la concurs:

Studii	Instituția de învățământ superior	Facultatea	Domeniul	Specializarea/ Programul de studiu	Tipul diplomei	Seria și nr. Data eliberării
Univ. de licență	Universitatea de Vest din Timișoara	Sociologie și Psihologie	Psihologie	Psihologie și Asistență Socială	Diplomă de Licență	Seria X Nr. 0078966

Criteriu îndeplinit: DA/NU

c) Deținerea certificatului de pregătire pedagogică nivel II:

Instituția de învățământ superior	Denumirea formei de pregătire	Anul absolvirii	Seria și nr. Diplomei/certificatului de absolvire
Univ. de Științe Agricole și Medicină Veterinară a Banatului "Regele Mihai I al României" din Timișoara	Departamentul pentru Pregătirea Personalului Didactic	An universitar 2021-2022	Adeverință 445/01.11.2021

Criteriu îndeplinit: DA/NU

d) Existența activității de cercetare științifică semnificativă în ultimii cinci ani

- lucrări științifice publicate în reviste de categoriile B, B+, A sau ISI (**minimum cinci lucrări**).

Nr. crt.	Titlul lucrării	Referința bibliografică a publicației (revistei)
1	<i>Aspects of labour force in regional context</i>	Holistica Journal of Public and Business Administration
2	<i>Economic sustainability</i>	Scientific Papers Series Management, Economic Engineering in Agriculture and Rural Development
3	<i>Multicultural business communication</i>	International Conference on Recent Advances in Economic and Social Research
4	<i>Aspects of the multicultural negotiation in the context of globalization</i>	The international seminar European spaces "Convergence and diversity in a globalized world"
5	<i>The positioning of the negotiator-mediator on the labour market</i>	The International Conference "European Perspectives of the Labour Market – Innovation, Competence, Performance"

- participarea la proiecte de cercetare – dezvoltare (contracte, granturi); cărți/cursuri; brevete; premii.

Criteriu îndeplinit: DA/NU

Data:

17.01.2022

Semnătura candidatului,

